
Product Data Sheet
GW10223AB 
CHORUSMART – řada Domestic
 

 

Řada modulárních zařízení a rámečků ChoruSmart vyrobených z antibakteriálního technopolymeru v lesklém
bílém provedení, vhodných pro použití v nemocnicích, pečovatelských domech, školách a všude tam, kde je
zásadní čistota a hygiena. Účinná antibakteriální úprava ze stříbrných iontů dokáže snížit růst bakterií o 99 %
během 24 hodin a byla ověřena certifikovaným laboratorním testováním v souladu s normou ISO 22196
(analýza hlavních kmenů bakterií Staphylococcus aureus a E. coli).

Zásuvka s duálním proudemKategorie 2P+E – 16 A duální proudPopis
ZelenáBarva Pro přidělené trasyTyp

250 V ACNapětí AnglickýNorma
S bezpečnostními štítyCharakteristika Ø4/5 mmPro

kolíky vidlice
Se šroubemZapojovací svorky P11-P17Typ

zásuvky
CEI 23-50Norma 2000 V při 50 Hz po dobu 1 minutyOdpor při

zkušebním napětí
> 5 megaohmůIzolační odpor 10 000 při In 250 V AC účiník=0,8Zásuvka pro dlouhodobý provoz

(počet změn polohy)
125 °CTepelné zatížení s kuličkou 850 °CZkouška žhavou smyčkou
> 50 NÚchyt svorky

na kabelové trakci
min. 0,75 – max. 2x4Kapacita utahování svorek

pletené kabely (mm²)
min. 0,5 – max. 2x2,5Kapacita utahování svorek

pevné kabely (mm²)
1Počet modulů

0131Elektrokód Antibakteriální technopolymerMateriál

DIMENSIONAL

44

22

24.4

35.6

TECHNICAL SYMBOLOGY

  125 °C 850 °C 
 

STANDARDS/APPROVALS

 

 

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy

tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

www.gewiss.com
sat@gewiss.com 

Last update 27/12/2024

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,

and could be changed without previous notice


